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HIDALGO

crece contigo

Relacion de Bienes | bl

que Comp 1 el Patril

Cuenta Publica 2018
(Pesos)

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Hidalgo

Ente Publico:

581001000001
581001000002
581001000003
581001000004
581001000006
581001000007
581001000008
581001000009
581001000010
581001000011
581001000012
581001000013
581001000014
581001000015
581001000016
581001000017
581001000018
581001000019
581001000020
583001000001
583001000002
583001000003
583001000004
583001000005
583001000006
583001000007
583001000008
583001000009
583001000010
583001000011
583001000012
583001000013
589001000001

TERRENO PLANTEL ACAXOCHITLAN
TERRENO PLANTEL ATLAPEXCO
TERRENO PLANTEL CALNAL

TERRENO PLANTEL CHAPULHUACAN
TERRENO PLANTEL HUEJUTLA

TERRENO PLANTEL HUICHAPAN
TERRENO PLANTEL IXMIQUILPAN
TERRENO PLANTEL MEZTITLAN
TERRENO PLANTEL PACHUCA

TERRENO PLANTEL POXINDEJE
TERRENO PLANTEL SAN BARTOLO
TERRENO PLANTEL SANTIAGO DE ANAYA
TERRENO PLANTEL TEPEHUACAN
TERRENO PLANTEL TIZAYUCA

TERRENO DE DIRECCION GENERAL
TERRENO PLANTEL COACUILCO
TERRENO PLANTEL MINERAL DEL CHICO
TERRENO PLANTEL SAN FELIPE ORIZATLAN
TERRENO PLANTEL TEZONTEPEC DE ALDAMA
EDIFICIO PLANTEL ACAXOCHITLAN
EDIFICIO PLANTEL ATLAPEXCO

EDIFICIO PLANTEL CALNALI

EDIFICIO PLANTEL CHAPULHUACAN
EDIFICIO PLANTEL HUICHAPAN

EDIFICIO PLANTEL IXMIQUILPAN
EDIFICIO PLANTEL MEZTITLAN

EDIFICIO PLANTEL PACHUCA

EDIFICIO PLANTEL POXINDEJE

EDIFICIO PLANTEL TEPEHUACAN
EDIFICIO PLANTEL TIZAYUCA

EDIFICIO DIRECCION GENERAL

EDIFICIO PLANTEL HUEJUTLA
CONSTRUCCION EN PROCESO (PLANTEL PACHUCA)

TOTAL VALOR EN LIBROS: $ 135,069,461.12

42,256.00
1,713,586.58
10,368.00
3,795.00
453,345.00
3,701,734.00
99,202.00
45,000.00
3,865,000.00
5,373.32
1,000.00
13,317.92
23,000.00
1,976,970.00
23,601,328.00
189,414.00
286,760.00
15,000.00
60,000.00
6,982,845.93
8,626,069.01
8,739,057.47
5,961,188.57
3,355,853.24
4,585,301.98
2,818,091.48
10,570,601.26
5,201,849.96
7,148,578.01
8,412,246.32
23,392,102.50
635,450.00
2,533,775.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son ra.
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ablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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